UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 5ªETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL

Inscrição Situação

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade
Estadual do Piauí - UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
dos Recursos impetrados contra o Resultado Preliminar da 5ª Etapa – Investigação Social
do Concurso Público de Guarda-Civil Municipal de Teresina-2018. Os pareceres emitidos
pelo Banca Examinadora estarão disponíveis no site do NUCEPE no link:
http://nucepe.uespi.br/guardamun2018.php.

006602 INDEFERIDO
001938 INDEFERIDO
004183 INDEFERIDO
006362 INDEFERIDO
006132 INDEFERIDO
002320 DEFERIDO
006881 INDEFERIDO
002321 DEFERIDO
000786 DEFERIDO
003947 INDEFERIDO
000158 DEFERIDO
003451 DEFERIDO
005191 INDEFERIDO
003480 DEFERIDO
005221 INDEFERIDO
002965 INDEFERIDO
006908 DEFERIDO
002397 DEFERIDO
006021 DEFERIDO
004008 INDEFERIDO
001906 DEFERIDO
000441 INDEFERIDO
002985 INDEFERIDO
006367 DEFERIDO
002455 DEFERIDO
002245 INDEFERIDO
000301 INDEFERIDO
006077 INDEFERIDO
011625 DEFERIDO
001609 INDEFERIDO

quinta-feira, 1 de agosto de 2019 Página 1 de 1